



भारत सरकार
Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare

वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली 110029-
Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital, New Delhi-110029

बाल रोग विभाग
Department of Pediatrics



Walk-in-Interview

Name of the post	Scientist (MITS STUDY), 1 Position (Pediatrics)
Emoluments/Duration	Rs. 75,032/- per month consolidated, 12 Months
Duty Hours	9 to 5 pm
Interview Date	31st January 2019 at 12:00 PM
Location	Safdarjung Hospital, New Delhi H-Block 3rd Floor HOD Office Pediatrics department Safdarjung Hospital, New Delhi
Qualifications and Experience	MD/DCH in Pediatrics from an accredited Indian University or MBBS from an accredited MCI recognized Indian University with two years experience as Junior resident/ medical officer in Pediatrics/ with Masters in Public Health.

Name of the post	Scientist (MITS STUDY) , 1 Position (Obstetrics and Gynaecology)
Emoluments/Duration	Rs. 75,032/- per month consolidated, 12Months
Duty Hours	9 to 5 pm
Interview Date	31st January 2019 at 12:00 PM
Location	Safdarjung Hospital, New Delhi H-Block 3rd Floor HOD Office Pediatrics department
Qualifications and Experience	MS/MD/DGOb and Gynaecology or MBBS from an accredited MCI recognized Indian University with two years experience as Junior resident/ medical officer in Obs and Gynaecology



भारत सरकार
Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare

वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029-
Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital, New Delhi-110029

बाल रोग विभाग
Department of Pediatrics



Name of the post	Senior Research Fellow (Microbiology) 1position
Emoluments/Duration	Rs. 34581/-per month consolidated, 12 Months
Duty Hours	9 to 5 pm
Interview Date	31st January 2019 at 12:00 PM
Location	Safdarjung Hospital, New Delhi H-Block 3rd Floor HOD Office,Pediatrics department
Qualifications and Experience	Essential Qualification: M.Sc. degree (with 60% marks or above) in Microbiology/Biochemistry/ Biotechnology (Life Science) or equivalent degree with minimum two-year research experience after completing internship from any recognized research institute or research laboratory.Desirable Qualification: Candidate with knowledge of molecular biology may be preferred

Name of the post	Research Nurse (MITS STUDY), 1 Position
Emoluments/Duration	Rs. 35484 /- per month consolidated, 12 Months
Duty Hours	9 to 5 pm
Interview date	28th January 2019
Location	Safdarjung Hospital, New Delhi H-Block 3rd Floor, HOD Office Pediatrics department
Qualifications and Experience	Standard 12 and Diploma in Nursing & Midwifery (3 years course) + Registration as "A" Grade Nurse / BSc (Nursing) / Nursing "A" Certificate with 3 years' experience in hospital / Nursing Assistant Class III & above from the Armed Forces. At least with 1 years of experience in clinical trials / research projects



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare

वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली 110029-
Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital, New Delhi-110029

बाल रोग विभाग
Department of Pediatrics



Name of the post	Project Assistant (MITS Study), 01 Position
Emoluments/Duration	Rs. 30968 /- per month consolidated, 12 Months
Written test	24th January 2019 at 10 to 11PM (OLD Lecture theatre Behind OPD)
Typing cum Interview date	24th January 2019 at 2 PM
Duty hours	9 to 5 pm
Location	Safdarjung Hospital, New Delhi H-Block 3rd Floor,HOD Office,Pediatrics department
Qualifications and Experience	Any Graduation degree with social science background from recognized university. Knowledge of computer applications.

Name of the post	Attendant (MITS Study), 1 Position
Emoluments/Duration	Rs. 15,097/- per month consolidated, 12 Months
Interview date	25th January 2019 at 12 PM
Location	Safdarjung Hospital, New Delhi H-Block 3rd Floor,HOD Office,Pediatrics department
Job profile	<ul style="list-style-type: none">• The Attendant will have 9 to 5 pm duty• To initiate and support / motivate for continuous project activities• Ensure timely transfer of samples• Help other staff of the study
Qualifications and Experience	Standard 12 with recognized board. Desirable: At least with 1 years of experience in clinical trials /health related research projects

Address-
H-Block
3rd Floor,HOD Office Pediatrics department
Contact No-26730241



भारत सरकार
Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare

वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029-
Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital, New Delhi-110029

बाल रोग विभाग
Department of Pediatrics



प्रत्यक्ष इंटरव्यू

पद का नाम	वैज्ञानिक (एमआईटीएस स्टडी), 1 स्थिति (बाल रोग)
परिलब्धियां / अवधि	रुपये। 75,032 / - प्रति माह समेकित, 12 महीने
इ्यूटी के घंटे	9 से 5 बजे
साक्षात्कार की तिथि	31 जनवरी 2019 दोपहर 12:00 बजे
स्थान	सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली एच-ब्लॉक तीसरी मंजिल एचओडी कार्यालय बाल रोग विभाग,सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली
योग्यता और अनुभव	एक मान्यता प्राप्त एमसीआई से मान्यता प्राप्त भारतीय विश्वविद्यालय या एमबीबीएस से बाल रोग में एमडी / डीसीएच मान्यता प्राप्त भारतीय विश्वविद्यालय से दो साल के अनुभव के साथ बाल रोग में जूनियर निवासी / चिकित्सा अधिकारी / सार्वजनिक स्वास्थ्य में परास्नातक के साथ।

पद का नाम	वैज्ञानिक (एमआईटीएस स्टडी), 1 स्थिति (प्रसूति और स्त्री रोग)
परिलब्धियां / अवधि	रुपये। 75,032 / - प्रति माह समेकित, 12 महीने
इ्यूटी के घंटे	9 से 5 बजे
साक्षात्कार की तिथि	31 जनवरी 2019 दोपहर 12:00 बजे
स्थान	सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली एच-ब्लॉक तृतीय तल एचओडी कार्यालय, बाल रोग विभाग
योग्यता और अनुभव	एमएस / एमडी / डीजीओ अवलोकन और स्त्री रोग या एमबीबीएस से मान्यता प्राप्त एमसीआई से मान्यता प्राप्त भारतीय विश्वविद्यालय के रूप में अवलोकन और स्त्री रोग में जूनियर निवासी / चिकित्सा अधिकारी के रूप में दो साल का अनुभव



भारत सरकार
Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare

वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029-
Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital, New Delhi-110029

बाल रोग विभाग
Department of Pediatrics



पद का नाम	सीनियर रिसर्च फेलो (माइक्रोबायोलॉजी) 1 पद
परिलब्धियां / अवधि	रुपये। 34581 / -पर महीने समेकित, 12 महीने
इयूटी के घंटे	9 से 5 बजे
साक्षात्कार की तिथि	31 जनवरी 2019 दोपहर 12:00 बजे
स्थान	सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली एच-ब्लॉक तृतीय तल एचओडी कार्यालय, बाल रोग विभाग
योग्यता और अनुभव	आवश्यक योग्यता: एमएससी. डिग्री (60% अंकों या ऊपर) माइक्रोबायोलॉजी / बायोकेमिस्ट्री / बायोटेक्नोलॉजी (लाइफ साइंस) में या किसी मान्यता प्राप्त शोध संस्थान या अनुसंधान प्रयोगशाला से इंटरनशिप पूरा करने के बाद न्यूनतम दो साल के अनुभव के साथ समकक्ष डिग्री। पसंद किया जा सकता है

पद का नाम	रिसर्च नर्स (एमआईटीएस स्टडी), 1 पद
परिलब्धियां / अवधि	रुपये। 35484 / - प्रति माह समेकित, 12 महीने
इयूटी के घंटे	9 से 5 बजे
साक्षात्कार की तिथि	28 जनवरी 2019
स्थान	फदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली एच-ब्लॉक तीसरी मंजिल, एचओडी कार्यालय बाल रोग विभाग
योग्यता और अनुभव	मानक 12 और नर्सिंग और मिडवाइफरी में डिप्लोमा (3 वर्ष का पाठ्यक्रम) + पंजीकरण के रूप में "ए" ग्रेड नर्स / बीएससी (नर्सिंग) / नर्सिंग "ए" अस्पताल / नर्सिंग सहायक कक्षा III में 3 वर्ष का अनुभव और सशस्त्र बलों से ऊपर के साथ प्रमाण पत्र। कम से कम नैदानिक परीक्षणों / अनुसंधान परियोजनाओं में 1 वर्ष का अनुभव



भारत सरकार
Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय
Ministry of Health & Family Welfare

वर्धमान महावीर मेडिकल कॉलेज एवं सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली-110029-
Vardhman Mahavir Medical College & Safdarjung Hospital, New Delhi-110029



बाल रोग विभाग
Department of Pediatrics

पद का नाम	परियोजना सहायक (एमआईटीएस अध्ययन), 01 पद
परिलब्धियां / अवधि	रुपये। 30968 / - प्रति माह समेकित, 12 महीने
लिखित परीक्षा	24 जनवरी 2019 को 10 से 11 बजे (ओएलडी लेक्चर थिएटर) ओपीडी के पीछे)
टंकण सह साक्षात्कार तिथि	24 जनवरी 2019 को दोपहर 2 बजे
इ्यूटी के घंटे	9 से 5 बजे
स्थान	सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली एच-ब्लॉक तृतीय तल, एचओडी कार्यालय, बाल रोग विभाग
योग्यता और अनुभव	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से सामाजिक विज्ञान पृष्ठभूमि के साथ किसी भी स्नातक की डिग्री। कंप्यूटर अनुप्रयोगों का ज्ञान।

पद का नाम	अटेंडेंट (एमआईटीएस स्टडी), 1 स्थिति
परिलब्धियां / अवधि	रुपये। 15,097 / - प्रति माह समेकित, 12 महीने
साक्षात्कार की तिथि	25 जनवरी 2019 दोपहर 12 बजे
स्थान	सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली एच-ब्लॉक तृतीय तल, एचओडी कार्यालय, बाल रोग विभाग
नौकरी प्रोफाइल	टेंडेंट की 9 से 5 बजे की इ्यूटी होगी • सतत परियोजना गतिविधियों के लिए आरंभ करना और समर्थन करना / प्रेरित करना • नमूनों का समय पर हस्तांतरण सुनिश्चित करें अध्ययन के अन्य कर्मचारियों की मदद करें
योग्यता और अनुभव	मान्यता प्राप्त बोर्ड के साथ मानक 12। वांछनीय: नैदानिक परीक्षाओं / स्वास्थ्य संबंधी अनुसंधान परियोजनाओं में कम से कम 1 वर्ष का अनुभव